



Warszawa, dnia 20.02.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3820-52/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę elementów aktywnych sieci i stacji zarządzania siecią”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: BDG-II-3820-52/08.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Dotyczy: SIWZ Załącznik nr 1 do umowy pkt. 6

Zamawiający w punkcie 6 wymaga by Karta graficzna miała możliwość wyświetlania obrazu na monitorze odwróconym o 90 stopni. Czy w związku z tym zamawiający wymaga, aby Monitor opisany w dalszej części punktu 6 posiadał obrotowy panel „pivot”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Wybór oferowanego panelu należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dotyczy: SIWZ Załącznik nr 1 do umowy pkt. 6

Czy producent Monitora opisanego w pkt. 6 powinien być taki sam jak producent Obudowy opisanej w pkt. 6.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Wybór należy do Wykonawcy.

PG

Pytanie nr 3

Dotyczy: SIWZ Załączniku nr 1 do umowy pkt. 6

Zamawiający w pkt. 6 napisał: Kieszenie - 1 wolna 3,5"; 1 wolna 5,25"

Czy wyżej opisane kieszenie muszą pozostać wolne po włożeniu Nagrywarki DVD +/- RW 16 x oraz Stacji dyskierek 3,5" 1,44.

Uniwersalne obudowy, przygotowane fabrycznie do pracy w pozycji poziomej i pionowej, przeważnie nie spełniają warunku wolnych kieszeni po włożeniu napędów zewnętrznych.

Odpowiedź nr 3

Tak. Kieszenie muszą pozostać wolne po zainstalowaniu ww. napędów.

Pytanie nr 4

W punkcie 4.3.1 jest mowa o interfejsie opartym na przeglądarce WWW, czy zamiennie za ww interfejs WWW oprogramowanie do zarządzania siecią może wykorzystywać własny, dedykowany interfejs pozwalający administratorowi sieci zdalnie z jednego miejsca na zobrazowanie stanu urządzeń sieci LAN bez konieczności sprawdzania każdego urządzenia z osobna?

Odpowiedź nr 4

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5

W punkcie 4.3.5 jest mowa o przeglądarce i kompilatorze plików MIB oraz o możliwości dodania opisu urządzeń firm trzecich, jeśli wszystkie urządzenia sieciowe dostarczone w ramach niniejszego zamówienia będą obsługiwane przez oferowany system zarządzania, czy dla tego przypadku, nadal istnieje konieczność obsługi urządzeń firm trzecich oraz czy konieczne jest istnienie przeglądarki i kompilatora plików MIB?

Odpowiedź nr 5

Tak. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ponadto, Zamawiający prosi o porównanie odpowiedzi na Pytanie nr 11 i nr 12 w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 13 lutego 2009 r. zamieszczone na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości - http://ms.gov.pl/przetargi/08052_wyjasnienia_siwz.pdf.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 697.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
Dorota Dołkowska
Dorota Dołkowska
Naczelnik Wydziału
Nowych Ksiąg Wieczystych
w Departamencie Informatyzacji i Rejestrów Sądowych